[bookmark: _GoBack]O‘zbekiston Respublikasi 
Milliy statistika qo‘mitasining 
2025- yil ________ ____- son qaroriga
2- ILOVA 

TOVAR (XIZMAT)LAR ISTE’MOL NARX (TARIF)LARINI RO‘YXATGA OLISH SO‘ROVNOMASI
 (
Hisobot
 
ma’lumotlari
)
	Qanday taqdim etiladi

	Hurmatli respondent!
Men, statistika organi xodimi ______________________________________, Siz bilan suhbatlashib, ushbu so‘rovnomani to‘ldirishda menga yordam berishingizni so‘rayman.
So‘rovda ishtirok etish ixtiyoriyligini eslatib o‘taman va unda ishtirok etish javobgarlikni keltirib chiqarmaydi

	Ma’lumotlar xavfsizligi kafolatlanadi

	O‘zbekiston Respublikasining “Rasmiy statistika to‘g‘risida”gi Qonunining 32-moddasiga muvofiq, axborot xavfsizligi va ma’lumotlarning maxfiyligi kafolatlanadi.



	Kimlar ishtirok etadi

	Ishtirok etuvchilar
	So‘rovnoma o‘tkazish muddati
	12 narx (iste’mol)

	So‘rovnoma bozor va do‘konlarda amalga oshiriladi
	Oyning 1-25- sanasi
	Haftalik



	Kuzatuv davri
	
	oy
	
	yil

	So‘rovnoma o‘tkazgan statistika organi nomi
	MHOBT kodi
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1-BOB. TOVAR (XIZMAT)LAR ISTE’MOL NARX (TARIF)LARI
	Savdo (xizmat) 
obyekti nomi
	Tovar kodi
	Tovar (xizmat)
nomi
	Tovar o‘lchov birligi
	Tovar (xizmat) xususiyati 
(tur, nav, xil)
	Mahalliy (1)
Import (2)
	Qadoq
	_____________  _______
        oy                    yil

	
	
	
	
	
	
	
	Sana
	Narxi, so‘m

	
	
	
	
	
	
	
	
	o‘ram uchun
	tovar birligi hisobida

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





SO‘ROVDA ISHTIROK ETGANINGIZ UCHUN TASHAKKUR!

Intervyuyerning familyasi va telefon raqami ________________________
